
19/22  Dostawa  mebli
niemedycznych  na  Oddział
Neurologiczny  w  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 6 lipca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 6 lipca 2022 roku do godziny 10:30

14/22  Dostawa  sprzętu
jednorazowego użytku do SPZOZ
w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 28 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 28 czerwca 2022 roku do godziny 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/28/19-22-dostawa-mebli-niemedycznych-na-oddzial-neurologiczny-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/28/19-22-dostawa-mebli-niemedycznych-na-oddzial-neurologiczny-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/28/19-22-dostawa-mebli-niemedycznych-na-oddzial-neurologiczny-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/28/19-22-dostawa-mebli-niemedycznych-na-oddzial-neurologiczny-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-4.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/14/14-22-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/14/14-22-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/14/14-22-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-3.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow


Światowy Dzień Krwiodawstwa
Święto  ustanowione  w  2004  r.
dedykowane  jest  honorowym
dawcom  krwi  –  tym,  którzy
bezinteresownie  dzielą  się
darem życia z potrzebującymi.
Światowy  Dzień  Krwiodawstwa
obchodzony jest 14 czerwca – w
dzień  urodzin  dr  Karla
Landsteinera, który w 1901 r.
odkrył grupy krwi AB oraz 0, za
co w 1930 r. otrzymał nagrodę Nobla. Ustanowienie święta ma
zachęcać do oddawania krwi i uświadamiać jak cenne jest to dla
potrzebujących. Bez honorowego krwiodawstwa nie można byłoby
przeprowadzić zabiegów, operacji, leczyć i ratować ludzi.
Przydatne linki:
https://krwiodawcy.org/
https://www.rckik.lublin.pl/
https://www.twojakrew.pl/

 

17/22 Zagospodarowanie terenu
w SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/14/swiatowy-dzien-krwiodawstwa/
https://krwiodawcy.org/
https://www.rckik.lublin.pl/
https://www.twojakrew.pl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/09/17-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/09/17-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf


Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 24 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 czerwca 2022 roku do godziny 10:30

DOSTAWA  LEKÓW  I  PREPARATÓW
ŻYWIENIA  SPECJALISTYCZNEGO  –
ZO/1/2022/AS

FORMULARZ OFERTY
PROJEKT UMOWY
SPECYFIKACJA CENOWA
ZAPYTANIE OFERTOWE
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
OGŁOSZENIE O WYNIKU

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/07/dostawa-lekow-i-preparatow-zywienia-specjalistycznego-zo-1-2022-as/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/07/dostawa-lekow-i-preparatow-zywienia-specjalistycznego-zo-1-2022-as/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/07/dostawa-lekow-i-preparatow-zywienia-specjalistycznego-zo-1-2022-as/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/FORMULARZ-OFERTY-do-ZO.1.2022.AS_.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/PROJEKT-UMOWY-Zal.-nr-2-do-ZO.1.2022.AS_.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/SPECYFIKACJA-CENOWA-Zal.-nr-1-do-formularza-oferty-ZO.1.2022.AS_.xls
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/ZAPYTANIE-OFERTOWE-1.2022.AS_.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/ODPOWIEDZI-NA-PYTANIA.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/OGLOSZENIE-O-WYNIKU.pdf

